
ZARZĄDZENIE NR 163/2022 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 1a uchwały budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 
2022 Nr XXXV/294/21 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2021 r. (z późn. zm.)Wójt Gminy 
Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2022 Nr XXXV/294/21 Rady Gminy Wręczyca 
Wielka z dnia 28 grudnia 2021 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 
-w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 
-w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: dochody budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 122.181.148,05 zł, w tym: 

dochody bieżące 103.950.105,33 
dochody majątkowe 18.231.042,72 

wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie: 131.941.064,73 zł w tym: 

wydatki bieżące 106.717.371,44 
wydatki majątkowe 25.223.693,29 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 163/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 801  

 
 
 
80101 
 
 
80103 
 
 
 
80104 
 
 
80107 
 
 
80148 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
80150 

Oświata i wychowanie 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Szkoły podstawowe 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Przedszkola 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Świetlice szkolne 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 
z tego: 
-wydatki bieżące 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
z tego: 
-wydatki bieżące 

520.640 
 

520.640 
 

142.560 
 

142.560 
30.900 

 
 

30.900 
184.400 

 
184.400 
23.560 

 
23.560 
63.450 

 
63.450 
11.870 

 
 
 
 
 

11.870 
63.900 

 
 
 

63.900 

520.640 
 

520.640 
 

298.006,02 
 

298.006,02 
- 
 
 
- 

46.700 
 

46.700 
21.950 

 
21.950 
18.501 

 
18.501 

62.232,98 
 
 
 
 
 

62.232,98 
73.250 

 
 
 

73.250 
2. 851  

 
 
 
85154 

Ochrona zdrowia 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z tego: 
-wydatki bieżące 

7.500 
 

7.500 
 

7.500 
 

7.500 

7.500 
 

7.500 
 

7.500 
 

7.500 
Razem 528.140 528.140 
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 163/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 801  
80101 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
80104 
 
 
 
 
 
 
80107 
 
 
 
 
80148 
 
 
 
 
80149 
 
 
 
 
 
 
 
 
80150 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Przedszkola 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Świetlice szkolne 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Stołówki szkolne i przedszkolne 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
w tym: 

520.640 
142.560 

 
19.000 

 
22.460 

 
101.100 
30.900 

 
23.400 

 
7.500 

184.400 
 

137.900 
 

14.000 
 

32.500 
23.560 

 
18.050 

 
5.510 
63.450 

 
63.450 

 
- 

11.870 
 
 
 
 
 

9.450 
 

2.420 
63.900 

 
 
 

520.640 
298.006,02 

 
248.006,02 

 
50.000 

 
- 
- 
 
- 
 
- 

46.700 
 

46.700 
 
- 
 
- 

21.950 
 

20.800 
 

1.150 
18.501 

 
14.600 

 
3.901 

62.232,98 
 
 
 
 
 

62.232,98 
 
- 

73.250 
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1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

54.800 
 

9.100 

72.350 
 

900 

2. 851  
85154 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 
1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 
1b)wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

7.500 
7.500 

 
- 
 

7.500 

7.500 
7.500 

 
7.500 

 
- 

Razem 528.140 528.140 
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